UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /SVHTTDL-QLVHGĐ

V/v tuyên truyền kỷ niệm 70 năm ngày ký

hiệp định Giơnevơ về đình chiến sự ở Việt

Nam; các sự kiện trong dịp Giỗ tổ Hùng

Vương và Thông báo sáng tác do Bộ chỉ

huy quân sự tỉnh Thừa thiên Huế tổ chức

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày       tháng    năm 2024

               Kính gửi:

                              - Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

         - Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố.

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được Công văn số 215/VHCS-

QCTT ngày 21/3/2024 của Cục Văn hóa cơ sở về tuyên truyền kỷ niệm 70 năm

Ngày ký Hiệp định Giơnevơ về đình chỉ chiến sự ở Việt Nam (21/7/1954-

21/7/2024); Công văn số 216/SVHTTDL-QLDL ngày 21/3/2024 của Sở

VHTTDL tỉnh Phú Thọ đề nghị phối hợp tuyên truyền, quảng bá các sự kiện

trong dịp Giỗ tổ Hùng Vương-Lễ hội Đền Hùng và Tuần Văn hóa-Du lịch Đất

Tổ năm Giáp Thìn-2024 và các sự kiện văn hóa, thể thao, du lịch tiêu biểu trên

địa bàn 8 tỉnh Tây Bắc mở rộng và thành phố Hồ Chí Minh năm 2024; Công

văn số 678/SVHTT-QLVHGĐ ngày 26/3/2024 của Sở VH-TT tỉnh Thừa Thiên

Huế về hỗ trợ thông báo sáng tác do Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Thừa Thiên Huế

tổ chức, đề nghị các phòng, đơn vị trực thuộc, phòng Văn hóa và Thông tin các

huyện, thị xã, thành phố:

1. Đăng tải thông tin, bài viết, hình ảnh, tuyên truyền, quảng bá các nội

dung trên lên trang thông tin điện tử, các website của cơ quan, đơn vị quản lý.

2. Tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh cơ sở đến các cơ quan, đơn vị

để đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và Nhân dân trong tỉnh

biết ngày kỷ niệm và hưởng ứng tham gia.

(Gửi kèm: Hướng dẫn số 146-HD/BTGTW ngày 18/3/2024 của Ban

Tuyên giáo Trung ương; Công văn số 216/SVHTTDL-QLDL và các danh sách

của Sở VHTTDL tỉnh Phú Thọ; Thể lệ các Cuộc thi sáng tác biểu trưng, ca khúc

và viết về lực lượng vũ trang tỉnh Thừa Thiên Huế)./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Phó Giám đốc Sở (đ/c Huân);

-Trung tâm VH&TT huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, QLVHGĐNg.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Mạnh Huân

2

		2024-03-28T08:02:53+0700

		2024-03-28T08:47:55+0700

		2024-03-28T08:47:55+0700

		2024-03-28T08:47:55+0700

		2024-03-28T08:47:55+0700